



## Projektstöd IF barn- och ungdomsidrott- Ungdomsdemokrati

De flesta barn och ungdomar i Sverige har någon gång under sin uppväxt varit med i en idrottsförening. Det ger oss i idrottsrörelsen ett stort ansvar för att verksamheten bedrivs på ett bra sätt- på barn och ungas villkor. Under 2024-2025 fortsätter Riksidrottsförbundets satsning på ekonomiskt stöd till föreningar som vill satsa på att stärka verksamhet för unga som idrottar i förening. Svensk idrott vill möjliggöra idrott för alla under hela livet, oavsett ålder, bakgrund eller ambitionsnivå.

Vi vill att så många som möjligt ska kunna vara med och idrotta så länge som möjligt, i en så bra verksamhet som möjligt. En bra barn- och ungdomsverksamhet är en verksamhet som är välkomnande, trygg och som präglas av delaktighet och de aktivas lust att lära och utvecklas. Det ska vara barns och ungas bästa som styr verksamhetens beslut och prioriteringar. Läs gärna mer i Riksidrottsförbundets Riktlinjer för barn och ungdomsidrott, som ni hittar här: [Riktlinjer barn- och ungdomsidrott.pdf \(rf.se\)](#)

Riksidrottsförbundet presenterar fem riktlinjer, som vi särskilt vill lyfta fram:

1. Trygghet- Skapa trygga och välkomnande miljöer
2. Delaktighet- Erbjud delaktighet och inflytande
3. Glädje- Främja inre drivkraft och långsiktig utveckling
4. Allsidighet- Möjliggör allsidigt och lekfullt idrottande
5. Hälsa- Bidra till hälsa och välbefinnande över tid

Med bakgrund i detta har vi på Svenska Islandshästarförbundet fått projektmedel för att stötta bildandet av ungdomssektioner ute i våra lokalföreningar. Vår målsättning är att fler unga, som ju själva vet hur de vill utöva sin fritidssysselsättning islandshästidrott, får äga rätten att besluta om aktiviteter för målgruppen. Genom projektstödet vill vi ha fler ungdomar, som tillsammans med andra ungdomar, utformar sin verksamhet och får ta plats i lokalföreningarna.

Föreningarna kan söka stöd för att bilda ungdomssektioner i lokalföreningen. Vi ser gärna att detta sker i samarbete med RF-SISU, där det finns stor kompetens av att jobba med att skapa team, och kunskap kring föreningsutveckling. SIF's föreningskonsulent bistår också gärna i er uppstart om ni önskar.

Ansökningstiden öppnar den 19 april 2024. Vi kommer att hantera ansökningarna utifrån när de kommer in, och vi har en begränsad pott att fördela. Handläggningstiden varierar, men är ca 2 veckor. Se till att ansöka innan era tänkta insatser. Ansökan sker via IdrottOnline, om ni har frågor kring er ansökan går det bra att höra av sig till: [elin.stockberg@icelandichorse.se](mailto:elin.stockberg@icelandichorse.se)